
 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

IL RETTORE 
 

VISTA  la legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, relativa alle “Norme in materia di 
accessi ai corsi universitari”; 

 

VISTA   la delibera del CdA rep. 170/2025 (Prot. n. 24803 del 13 febbraio 2025), relativa 
alla “Definizione dell’Offerta Formativa A.A. 2025/2026”; 

 

VISTO   l’interpello del Direttore Generale (Prot. n. 42032 del 12/03/2025), per l’acquisizione 
della disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione delle 
Commissioni per le procedure selettive per l’accesso ai corsi di laurea a numero 
programmato per l’A.A. 2025/2026; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 8967/2025 (Prot. n. 134715 dell’11/08/2025), relativo al Bando di 
accesso al Corso di Laurea Magistrale in “Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche 
Diagnostiche LM SNT- 3, A.A. 2025/2026”; 

 

                                                          DECRETA 
 
La Commissione Generale di Coordinamento, nominata per la procedura di ammissione al Corso 
di Laurea Magistrale in “Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche LM SNT-
3”, A.A. 2025/2026, è così costituita: 
 

Prof.ssa Antonina Argo        Presidente 
Prof. Marco Daricello       Componente 
Prof. Domenico Graceffa       Componente 
Dott.ssa Ginevra Malta       Componente 
Dott.ssa Giuseppe Candela Impastato     Segretario Verbalizzante 
 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 
 
 
 


		2025-09-05T12:53:31+0000
	Massimo Midiri




